Werkstoff:

Prazisionsflachstahl mit BearbeitungsaufmaB / vergltet auf 950 - 1100 N/mm? 1.2312 / 40CRMNOS8-6

Stablange:

1000 mm

Eigenschaften und Anwendungen:

e Kunststoffformenstahl

titet auf 950 - 1150 N/mm? Breve RO Breite
. . - 2
Ve'QUtet au : mm Wil s> | 104 | 124 | 154 | 164 | 204 | 224 | 254 | 274 | 304 | 324 | 364 | 404 | 464 | 504 | 564 | 604 | 704 | 764 | 804 | 904 | 1004 (M
* nitrierbar 20,4 . . . . . - - - - - B - B B - - - - - - - - 20,4
e gleichmaBige Harte 254 . . . . . . - - - - - - . - - - - - - - - - 25,4
e gute MaBhaltig- und Zahigkeit 30,4 . . . . . . - . - - - - - - - - - - - - - - 30,4
e wird im Auslieferungszustand verwendet 32,4 . . . . . - . - . - - - - - - - - - - - - 32,4
e Formrahmen fir Kunststoffformen und 40,4 ° ° ° ° . - . - ° - - - - - - - - - - - - 40,4
Druckguss 50,4 . . . . . . - . - . . - . - - - - - - - - - 50,4
60,4 . . . . . . - . - . . - . - . - - - - - - - 60,4
63,4 . . . . . . . . = . . = . 5 . 5 5 5 5 5 - - 63,4
70,4 . . . . . . - . - . . - . - . - . - - - - - 70,4
80,4 . . . . . . = . = . . = . 5 . 5 . . 5 5 5 5 80,4
+0,4

D+8, 1 | /B 0 90,4 . . . 90,4
L L1000 +30 100,4 . . . . . . o . o . . . . . . . . . o . o o 100,4
0 110,4 [ - - - - . - . - . - - - - - - - - - - - - 110,4
120,4 . . . . . . = . = . = = . 5 . 5 . . 5 . 5 . 120,4
Nach Werksnorm gefertigt, 125,4 . . . . . . - . - . . - . . . . . . . . . . 125,4
in Stdben von 1000 mm L&nge, 130,4 - - - - - . - . - . - - - - - - - - - - - - 130,4
Dicke prazisionsgeschliffen mit 140,4 ° ° ° ° ° . - . - . - - . - - - - - - - - - 140,4
Bearbeitungsaufmas, 150,4 ° ° ° ° . - ° - ° ° - ° - . - . . - . . M 1504
Breite geschliffen oder gefrast, Eme - - ° - - - ° - ° - - ° - ° - ° - - - - - - TR
- . 160,4 o . o o o . - o - o - - - - - - - - - - - - 160,4
Lange bearbeitet, 1754 1754

mit entkohlungsfreier Oberflache, ’ ’
180,4 [N - - . - . - . - . - - . - . - . . - - - - 180,4
rostgeschutzt verpackt. 196.4 B B . B B ) . ) . ) ) . ) . ) . ) ) . ) ) ) R
: 200,4 . . . . . . - . - . . . . - . - . . - . . . 200,4
220,4 - . . . . B - . - . . - . - . - . . - . . . 220,4
246,4 [ - . - - - . - . - - . - . - . - - . - - B 246,4
250,4 - . . B . B - . - . . - . - . - . . - . - - 250,4
206,4 [ - . - - - . - . - - . - . - . - - - - - B 206,4
300,4 - . . . . . - . - . . - . - . - . . - . - - 300,4
350,4 [ - - . - . - . - . - - . - - - - - - - - S 350,4
396,4 [ - - - - - . - . - - . - . - - - - - - - B 396,4
505,0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . - . 505,0
M 104 124 154 164 204 254 304 324 404 504 604 70,4 80,4 1004 1204 150,4 Vkt.

. . . . . . . . . . . . . . . . - - - - - -
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Rundstahl

Eigenschaften und Anwendungen:

e Kunststoffformenstahl

e verguUtet auf 950 - 1.150 N/mm?

e nitrierbar

e gleichmaBige Harte

e gute MaBhaltig- und Zahigkeit

e wird im Auslieferungszustand verwendet

e Formrahmen fur Kunststoffformen und
Druckguss

L1000

NAGLER NORMALIEN

Werkstoff:

Stablange:

1000 mm

Geschalte oder liberdrehte Rundstiabe

Preise fur Stéabe in 1000 mm L&ngen.
Lieferung in geschélter, roher oder tUberdrehter Ausflihrung.
Alternative Langen sind kurzfristig lieferbar! Bitte fragen Sie lhren Bedarf an!

Artikel-Nr.: R2312. pxL Lnge: 1000 mm

Geschliffene Rundstabe

Preise fir Stédbe in 1000 mm Langen.
Lieferung in geschliffener Ausfiihrung. Toleranzfeld h8.

Artikel-Nr.: RG2312. pxL Lénge: 1000 mm

6,00 ‘ 8,00 10,00 12,00 14,00 15,00 16,00 18,00 20,00
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Werkstoff:

Prazisionsflachstahlplatten

Dimension:

95x95 - 346x316 mm

Eigenschaften und Anwendungen: Lassen Sie sich von unseren Stérken
, , , uberzeugen!
| unlegierter Kaltarbeltsstahl mit67s N/mm* - Bestellen Sie Ihre P-Platten auch Breite Linge : Brete Lange
® gutzerspanbar gleich fertig bearbeitet nach Zeichnung. mm . mm mm . mm
e gute Formstabilitat 95 x 95 266X 246
e Rahmen und Grundplatten 126 x 96 296 x 94
e Formenbau, Vorrichtungsbau ® Sondergré')Ben 126 96
e Durchbriche 196 x 2: :;:
e hohe Stluckzahl 126 142
e Taschen 7 156
D |] /B .. 156
Z L 7 ® Locher -
e mit ,Stich“ lhrer Wahl 94
In Platten bis 696 mm Lange, 1::
Dicke entkohlungsfrei geschliffen, 156
Breite geschliffen oder gefréast, 172
Lange bearbeitet, rostgeschitzt 196
verpackt. 156

196
172
196
216

94

96
114
122
142
156
172
196
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Prazisionsflachstahlplatten

Eigenschaften und Anwendungen:

unlegierter Kaltarbeitsstahl mit 675 N/mm?
e gut zerspanbar

e gute Formstabilitat

e Rahmen und Grundplatten

e Formenbau, Vorrichtungsbau

D[] /B

In Platten bis 36 mm Dicke,
entkohlungsfrei geschliffen,
Breite geschliffen oder gefrést,
Lange bearbeitet,
rostgeschutzt verpackt.

Breite Lidnge

mm

mm

218
346
106
122
156
172
194
196
206
218
226
246
268
296
316
318
346
366
368
396
106
122
156
172
196
206
218
246
268
296
318
346

Dicke mm

22

Breite Lange

mm

446 x

mm

346
396

106
122
156
172
196

218

Werkstoff:

346x318 - 796x396 mm

Dicke mm a Breite Lange
27 mm  mm

. 596 x

27
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